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Cohen, Faiga Thursday, 8/1/2019 Tammuz 29, 5779 

Fishbein, Max Thursday, 8/1/2019 Tammuz 29, 5779 

Lefcofsky, Bertha Thursday, 8/1/2019 Tammuz 29, 5779 

Sondik, Charlie Thursday, 8/1/2019 Tammuz 29, 5779 

Weiner, Leon L. Thursday, 8/1/2019 Tammuz 29, 5779 

Carlin, Pearl Friday, 8/2/2019 Av 1, 5779 

Eluto, Pearl Friday, 8/2/2019 Av 1, 5779 

Itzkowitz, Jacob Friday, 8/2/2019 Av 1, 5779 

Whinston, Lillian Friday, 8/2/2019 Av 1, 5779 

Cohen, Michael Saturday, 8/3/2019 Av 2, 5779 

Rosencovitz, Morris Saturday, 8/3/2019 Av 2, 5779 

Krattenstein, Marilyn Sunday, 8/4/2019 Av 3, 5779 

Feurstein, Abraham Monday, 8/5/2019 Av 4, 5779 

Gruber, David Monday, 8/5/2019 Av 4, 5779 

Margolis, Abraham Monday, 8/5/2019 Av 4, 5779 

Resnick, George Monday, 8/5/2019 Av 4, 5779 

Schwartz, Ida Monday, 8/5/2019 Av 4, 5779 

Davidow, Newton Tuesday, 8/6/2019 Av 5, 5779 

Spielberg, William Tuesday, 8/6/2019 Av 5, 5779 

Weterhahn, Max Tuesday, 8/6/2019 Av 5, 5779 

Soreff, Sam Wednesday, 8/7/2019 Av 6, 5779 

Brenner, Ida Thursday, 8/8/2019 Av 7, 5779 

Sklar, David Thursday, 8/8/2019 Av 7, 5779 

Gruber, Abraham (Avram) Friday, 8/9/2019 Av 8, 5779 

Kohl, Jacob Saturday, 8/10/2019 Av 9, 5779 

Schacter, Ida Silberberg Saturday, 8/10/2019 Av 9, 5779 

Beitz, Louis Sunday, 8/11/2019 Av 10, 5779 

Litvin, Maurice George Sunday, 8/11/2019 Av 10, 5779 

Chevion, Alexander (Alexander Zishe ben Miriam v'Elchanan) Monday, 8/12/2019 Av 11, 5779 

Goody, Morris Monday, 8/12/2019 Av 11, 5779 

Plotkin, Samuel Monday, 8/12/2019 Av 11, 5779 
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Rabinovitz, Nathan Monday, 8/12/2019 Av 11, 5779 

Rosenthal, Samuel Charles Monday, 8/12/2019 Av 11, 5779 

Soreff, Rose Tuesday, 8/13/2019 Av 12, 5779 

Maxwell, Mark Wednesday, 8/14/2019 Av 13, 5779 

Horwitz, Bessie Fish Thursday, 8/15/2019 Av 14, 5779 

Kropp, Rosie Thursday, 8/15/2019 Av 14, 5779 

Smulian, Florence Thursday, 8/15/2019 Av 14, 5779 

Korff, David (David ben Samuel) Friday, 8/16/2019 Av 15, 5779 

Mallin, Arthur Friday, 8/16/2019 Av 15, 5779 

Perlstein, Abraham Friday, 8/16/2019 Av 15, 5779 

Stone, Ida Friday, 8/16/2019 Av 15, 5779 

Schubert, Dorothy Monday, 8/19/2019 Av 18, 5779 

Tauber, Laszlo (Nason be Yahil) Monday, 8/19/2019 Av 18, 5779 

Utan, Anna Monday, 8/19/2019 Av 18, 5779 

Laibson, George Tuesday, 8/20/2019 Av 19, 5779 

Cohen, Eva (chavah chanah bat yisrael shlomo ve rachel ratzah) Thursday, 8/22/2019 Av 21, 5779 

Gross, Sidney Thursday, 8/22/2019 Av 21, 5779 

Landfield, Phyllis Thursday, 8/22/2019 Av 21, 5779 

Silberberg, Leona Saturday, 8/24/2019 Av 23, 5779 

Fleischner, Albert Sunday, 8/25/2019 Av 24, 5779 

Gorenstein, Samuel Sunday, 8/25/2019 Av 24, 5779 

Leifer, Chaye Sunday, 8/25/2019 Av 24, 5779 

Silberberg, Devorah Sunday, 8/25/2019 Av 24, 5779 

Slosberg, Charles A. Sunday, 8/25/2019 Av 24, 5779 

Silberberg, Louis Monday, 8/26/2019 Av 25, 5779 

Bresnick, Sarah Tuesday, 8/27/2019 Av 26, 5779 

Rosen, Samuel Tuesday, 8/27/2019 Av 26, 5779 

Baskin, Tamara Wednesday, 8/28/2019 Av 27, 5779 

Perlstein, Dr. William Wednesday, 8/28/2019 Av 27, 5779 

Sklar, Klara Wednesday, 8/28/2019 Av 27, 5779 

Horenstein, Sarah Thursday, 8/29/2019 Av 28, 5779 

Koupchik, Ann Thursday, 8/29/2019 Av 28, 5779 
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Levin, Hyman Thursday, 8/29/2019 Av 28, 5779 

Milden, David Thursday, 8/29/2019 Av 28, 5779 

Richmond, Michele Friday, 8/30/2019 Av 29, 5779 

Shamash, Rebecca Friday, 8/30/2019 Av 29, 5779 

Caplan, Louis Saturday, 8/31/2019 Av 30, 5779 

Cohen, Gerald Saturday, 8/31/2019 Av 30, 5779 

Tjaden, Ari Saturday, 8/31/2019 Av 30, 5779 

 


